



HOMOLOGAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022
Processo Administrativo Nº 005/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCELA KARYNE DE ARAUJO CABRAL
Data de Publicação: 03/08/2022 09:39:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:19
Macacão longo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MIMO RN	Modelo: Macacão longo 100% algodão P
Descrição: Macacão longo, composição 100% algodão, cores variadas. Tamanho: P			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 2.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	021 27.703.210/0001-00	24,50	9,20	Sim
2 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	011 14.805.107/0001-11	24,62	9,49	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	042 00.910.332/0001-03	24,62	16,50	Sim
4 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP	041 20.470.692/0001-49	24,62	17,98	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	006 07.631.411/0001-24	24,62	24,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:19
Body regata

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: QUERUBIM CONFECÇÕES	Modelo: Body regata 85% algodão P
Descrição: Body regata composição 85% de algodão no mínimo, botões entre pernas; cores variadas. Tamanho: P			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	079 27.703.210/0001-00	12,50	9,00	Sim
2 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	059 14.805.107/0001-11	12,57	10,99	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	007 00.910.332/0001-03	12,57	12,40	Sim
4 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP	035 20.470.692/0001-49	12,57	12,57	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	038 07.631.411/0001-24	12,57	12,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:20
Body manga longa**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JESSIKA BABY	Modelo: Body manga longa 100% algodão P
Descrição: Body manga longa, gola modelo envelope; manga longa; botões entre pernas; Confeccionada em 100% algodão.			
Tamanho: P			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 2.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	046 27.703.210/0001-00	16,10	8,50	Sim
2 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP	051 20.470.692/0001-49	16,15	8,99	Sim
3 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	022 14.805.107/0001-11	16,15	9,99	Sim
4 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	031 00.910.332/0001-03	16,15	15,70	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	072 07.631.411/0001-24	16,15	16,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:20
Kit com 3 Culote ou mijãozinho**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: LUANA BABY	Modelo: Kit mijãozinho com 3 unidades 100% P
Descrição: Kit com 3 Culote ou mijãozinho. Calça em 100% algodão; com pezinho e elástico na cintura. Tamanho: P			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	049 27.703.210/0001-00	26,00	7,00	Sim
2 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	018 37.253.522/0001-05	26,08	7,11	Sim
3 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	096 14.805.107/0001-11	26,08	7,49	Sim
4 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP	074 20.470.692/0001-49	26,08	11,94	Sim
5 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	021 00.910.332/0001-03	26,08	16,50	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	023 07.631.411/0001-24	26,08	26,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:20
Manta confeccionada em 100% algodão**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** Priscila Baby **Modelo:**
Descrição: Manta confeccionada em 100% algodão; forro em 100% algodão; medindo aproximadamente 0,80x1,00cm, com bordas arredondadas.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 9,99 **Valor Total:** 2.997,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	032	14.805.107/0001-11	43,95	9,99	Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	086	27.703.210/0001-00	43,00	10,00	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	066	00.910.332/0001-03	43,95	23,50	Sim
4 COMÉRCIO DIGITAL DINIZ EIRELI	075	14.323.297/0001-30	43,95	30,89	Sim
5 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	041	37.253.522/0001-05	43,95	31,08	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	031	07.631.411/0001-24	43,95	43,95	Sim
7 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP	039	20.470.692/0001-49	43,95	43,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:20
Kits pares de meias

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** KIT **Marca:** Ramate **Modelo:**
Descrição: Kits pares de meias. Contem 3 pares de meias, ideal para crianças de até 4 meses; costuras delicadas no tornozelo e nos dedos. Composição: 70% algodão, 26% poliamida e 4% elastano
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 4,99 **Valor Total:** 1.497,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	094	14.805.107/0001-11	11,45	4,99	Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	043	27.703.210/0001-00	11,40	5,00	Sim
3 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	014	37.253.522/0001-05	11,45	5,07	Sim
4 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	027	00.910.332/0001-03	11,45	8,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:20
Fraldas de pano Tecido duplo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** CAIXA **Marca:** CARÍCIA **Modelo:** Fraldas em tecido duplo 100% alg. c/ 5unds
Descrição: Fraldas de pano Tecido duplo, caixa contendo 5 unidades, medidas: 70 cm x 70 cm. Composição: Tecido (100% algodão) cor branca.
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 12,20 **Valor Total:** 3.660,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	073 27.703.210/0001-00	39,40	12,20	Sim
2 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	031 14.805.107/0001-11	39,45	12,30	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	048 00.910.332/0001-03	39,45	15,90	Sim
4 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	068 37.253.522/0001-05	39,45	16,22	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	086 07.631.411/0001-24	39,45	23,40	Sim
6 COMÉRCIO DIGITAL DINIZ EIRELI	017 14.323.297/0001-30	39,45	27,81	Sim
7 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP	057 20.470.692/0001-49	39,45	39,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:20
Toalha de Rosto**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARÍCIA	Modelo: Toalha de rosto 45cm x 80cm 100% alg.
Descrição: Toalha de Rosto 45cm x 80cm 100% Algodão			Valor Total: 2.250,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	040 27.703.210/0001-00	10,50	7,50	Sim
2 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	014 14.805.107/0001-11	10,97	7,99	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	097 00.910.332/0001-03	10,97	10,00	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	098 07.631.411/0001-24	10,97	10,97	Sim
5 COMÉRCIO DIGITAL DINIZ EIRELI	055 14.323.297/0001-30	10,97	10,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:20
Kit Toquinha Composição**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: DENGUINHO	Modelo: Kit toquinha 100% alg. c/ 3pçs
Descrição: Kit Toquinha Composição: 100% algodão. Contém 3 peças: 01 par de luvas; 01 par de sapatinhos; 01 touca.			Valor Total: 2.700,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	057 27.703.210/0001-00	18,75	9,00	Sim
2 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	048 14.805.107/0001-11	18,78	9,69	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	098 00.910.332/0001-03	18,78	13,20	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	082 07.631.411/0001-24	18,78	18,78	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:20
Saboneteira leve**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Premium	Modelo:
Descrição: Saboneteira leve, resistente e compacta, em plástico.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	013 14.805.107/0001-11	7,20	2,70	Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	082 27.703.210/0001-00	7,00	2,75	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	061 00.910.332/0001-03	7,20	4,50	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	057 07.631.411/0001-24	7,20	7,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:21
Cobertor**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLIM PLOM	Modelo: Cobertor 100% algodão
Descrição: Cobertor Fabricado em tecido 100% algodão; Atóxico; Acabamento especial em costura. Garantia contra defeito de fabricação. 0,90x1,10m.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	055 27.703.210/0001-00	55,00	30,00	Sim
2 COMÉRCIO DIGITAL DINIZ EIRELI	054 14.323.297/0001-30	55,71	31,90	Sim
3 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	009 14.805.107/0001-11	55,71	49,90	Sim
4 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	034 00.910.332/0001-03	55,71	50,00	Sim
5 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP	090 20.470.692/0001-49	55,71	55,71	Sim
6 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	059 07.631.411/0001-24	55,71	55,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:21
Jogo de Lençol**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BERCINHO BABY	Modelo: Jogo de lençol 3pçs 100% algodão
Descrição: Jogo de Lençol de malha com estampa. Composição: 100% algodão. Contém: 01 - lençol c/ elástico 90cm x 1,40m; 01 - lençol c elástico 90 cm x 1,50m; 01 - fronha 30 cm x 40 cm.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	085 27.703.210/0001-00	49,50	30,00	Sim
2 COMÉRCIO DIGITAL DINIZ EIRELI	066 14.323.297/0001-30	49,90	31,94	Sim
3 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	040 14.805.107/0001-11	49,90	46,90	Sim
4 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	099 00.910.332/0001-03	49,90	47,00	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	056 07.631.411/0001-24	49,90	49,90	Sim
6 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP	044 20.470.692/0001-49	49,90	49,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:21
Toalha de Banho com capuz**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DEUS E FIEL	Modelo: Toalha de banho com capuz 70cmx90cm 100%alg.
Descrição: Toalha de Banho com capuz Toalha de felpa com forro em fralda e capuz. Medida: 70cm x 90cm; Composição: (100% algodão).			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 2.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	006 27.703.210/0001-00	17,50	9,30	Sim
2 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	072 14.805.107/0001-11	18,00	9,34	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	054 00.910.332/0001-03	18,00	12,00	Sim
4 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	063 37.253.522/0001-05	18,00	12,03	Sim
5 COMÉRCIO DIGITAL DINIZ EIRELI	024 14.323.297/0001-30	18,00	18,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:21
Kit com 3 peças**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Bercinho	Modelo:
Descrição: Kit com 3 peças Cueiro com estampa Fabricado em tecido flanelado 100 % algodão; medindo no mínimo 50cm x 80cm; Garantia contra defeito de fabricação.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 4.797,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	021 14.805.107/0001-11	29,59	15,99	Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	070 27.703.210/0001-00	29,50	16,00	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	032 00.910.332/0001-03	29,59	16,20	Sim
4 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	064 37.253.522/0001-05	29,59	16,22	Sim
5 COMÉRCIO DIGITAL DINIZ EIRELI	057 14.323.297/0001-30	29,59	19,39	Sim
6 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP	077 20.470.692/0001-49	29,59	22,38	Sim
7 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	090 07.631.411/0001-24	29,59	29,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:21
Bolsa maternidade**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MISTER BABY	Modelo: Bolsa para maternidade Mister Baby
Descrição: Bolsa maternidade; Com divisões internas; 1 bolso externo grande; 1 bolso porta mamadeira térmica; alça ajustável; fecho em zíper; aplicação de logo em metal; forro térmico impermeável.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 6.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	063 27.703.210/0001-00	68,00	21,00	Sim
2 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	094 14.805.107/0001-11	69,86	21,99	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	045 00.910.332/0001-03	69,86	41,00	Sim
4 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP	035 20.470.692/0001-49	69,86	53,00	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	082 07.631.411/0001-24	68,86	58,50	Sim
6 ANDREA C. SCHUCKES BOMM EIRELI EPP	077 11.593.690/0001-56	69,86	69,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:21
Banheira**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Cajovil	Modelo:
Descrição: Banheira - Material: Plástico resistente; Alças laterais; Volume: 18 a 22L; Medidas: 74x23x42cm; Com suporte para sabonete			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,99	Valor Total: 6.597,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	055 14.805.107/0001-11	46,67	21,99	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

2 MATHEUS S CABRAL ME	098	27.703.210/0001-00	46,50	22,00	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	084	00.910.332/0001-03	46,67	30,00	Sim
4 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP	097	20.470.692/0001-49	46,67	46,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:21
Jogo de escova e pente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KEL	Modelo: Jogo de escova e pente KEL
Descrição: Jogo de escova e pente: - 1 escova com cerdas em nylon e corpo em poliestireno. 1 pente em poliestireno.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	056 27.703.210/0001-00	15,00	15,00	Sim
2 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	040 00.910.332/0001-03	15,99	15,99	Sim
3 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP	087 20.470.692/0001-49	15,99	15,99	Sim
4 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	078 14.805.107/0001-11	15,99	15,99	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	063 07.631.411/0001-24	15,99	15,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:21
Colônia com 100 ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BARUEL	Modelo: Colônia 100ml Baruel
Descrição: Colônia com 100 ml, não contém álcool etílico, é dermatologicamente testada e não irrita a pele. Sua fragrância suave e delicada.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	086 27.703.210/0001-00	12,00	7,50	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	099 07.631.411/0001-24	12,39	7,80	Sim
3 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	031 14.805.107/0001-11	12,39	10,49	Sim
4 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	089 00.910.332/0001-03	12,39	11,50	Sim
5 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP	012 20.470.692/0001-49	12,39	12,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:21
Conjunto pagão

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: A. C. BABY	Modelo: Conj. pagão 100% algodão c/ 5pçs
Descrição: Conjunto pagão, tecido 100% algodão, contendo 01 casaquinho, 01 camiseta regata e 01 mijãozinho (calça). Tamanho RN.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	030 27.703.210/0001-00	20,40	7,50	Sim
2 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	029 14.805.107/0001-11	20,50	7,79	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	055 00.910.332/0001-03	20,50	11,60	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	040 07.631.411/0001-24	20,50	11,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:21
Chupeta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Murano	Modelo:
Descrição: Chupeta Produzida em polipropileno e em BPA Free; Bico em silicone macio, em formato universal abertura de ventilação no escudo; escudo em formato côncavo, indicado para bebês entre 0 e 6 meses.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 1.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	057 14.805.107/0001-11	12,95	3,40	Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	022 27.703.210/0001-00	12,50	3,50	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	084 00.910.332/0001-03	12,95	5,40	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	091 07.631.411/0001-24	12,95	5,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:22
Kit Babador 3 Unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Berinha	Modelo:
Descrição: Kit Babador 3 Unidades - Acabamento especial nas laterais; Tecido macio; Textura suave, 100% algodão.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,49	Valor Total: 3.447,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	039 14.805.107/0001-11	26,60	11,49	Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	036 27.703.210/0001-00	26,50	11,50	Sim
3 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	028 00.910.332/0001-03	26,60	22,50	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	079 07.631.411/0001-24	26,60	23,98	Sim
5 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP	082 20.470.692/0001-49	26,60	26,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:22
Sabonete glicerinado em barra**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: POM POM	Modelo: Sabonete glicerinado 90g
Descrição: Sabonete glicerinado em barra, 90g. Composição: Gordura animal e vegetal saponificada, sacarose, glicerina, água, ácido esteárico, fragrância, trietanolamina, extrato de mel, acetato de tocoferol, ácido etidrônico, EDTA Tetrassódico e Corante. Teor de Voláteis 16%.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 1.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	022 27.703.210/0001-00	6,40	6,40	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	048 07.631.411/0001-24	6,45	6,45	Sim
3 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	055 14.805.107/0001-11	6,45	6,45	Sim
4 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP	042 20.470.692/0001-49	6,45	6,45	Sim
5 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	074 00.910.332/0001-03	6,45	6,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:22
Kit com 3 mamadeiras**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MURANO	Modelo: Kit com 3 mamadeiras 250ml 160ml 70ml
Descrição: Kit com 3 mamadeiras sendo: Produzida em polipropileno e BPA Free; Frasco desenhado; Clinicamente testada; 01 mamadeira 250 ml; 01 mamadeira 160 ml; 01 mamadeira 70 ml – 03 bicos de silicone ortodôntico.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 37,00		Valor Total: 11.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	086 27.703.210/0001-00	39,20	37,00	Sim
2 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	044 00.910.332/0001-03	39,27	38,00	Sim
3 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	050 14.805.107/0001-11	39,27	39,27	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	062 07.631.411/0001-24	39,27	39,27	Sim

DECLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:22
Fraldas Descartáveis**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SUPER KIDS	Modelo: Fralda descartável tam P pct c/ 10unds	
Descrição: Fraldas Descartáveis com as abas elásticas garantem o perfeito ajuste ao corpo do bebê e proporcionam liberdade nos movimentos; A camada superabsorvente, com flocos de super gel, distribui mais rápido o xixi pela fralda e evita o retorno do liquido, garantindo uma pele sequinha por até 12 horas; Contém barreiras antivazamento e cobertura respirável, além de fita agarradinha flex, que abre e fecha quantas vezes for necessário sem estragar a fralda. Tamanho: P pacote com 10 unidades				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,00			Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	082 27.703.210/0001-00	8,90	8,00	Sim
2 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	060 00.910.332/0001-03	8,97	8,80	Sim
3 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP	003 20.470.692/0001-49	8,97	8,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:22
Trocador de fralda portátil de espuma**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRISCILA BABY	Modelo: Trocador de fralda portátil de espuma	
Descrição: Trocador de fralda portátil de espuma, com forro de policloreto de vinila, medidas aproximadas 0,40x0,85cm.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 47,00			Valor Total: 14.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	085 27.703.210/0001-00	49,00	47,00	Sim
2 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	070 00.910.332/0001-03	49,20	48,00	Sim
3 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	089 14.805.107/0001-11	49,20	49,20	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	093 07.631.411/0001-24	49,20	49,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:22
Camiseta Para Bebê**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: LUANA BABY Modelo: Camiseta para bebê 100% algodão tam M
Descrição: Camiseta Para Bebê, tecido 100% algodão, malha penteada super macia – Cores variadas, c / 3 unidades: Tamanho M.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 14,00 Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	087 27.703.210/0001-00	15,50	14,00	Sim
2 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	067 00.910.332/0001-03	15,66	15,00	Sim
3 LB COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP	076 20.470.692/0001-49	15,66	15,66	Sim
4 GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	001 14.805.107/0001-11	15,66	15,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 22/08/2022 10:00:22
Desodorante Alfazema Seiva 118 ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALFAZEMA Modelo: Lavanda alfazema 118ml
Descrição: Desodorante Alfazema Seiva 118 ml – Lavanda Original
Quantidade: 300 Valor Unit.: 14,00 Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	026 27.703.210/0001-00	16,50	14,00	Sim
2 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	091 00.910.332/0001-03	16,69	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: ELAINE CRISTINA SILVA TAVARES